市总工会2020年公开选调市工人文化宫工作人员成绩公布

[bookmark: _GoBack]根据《广元市直机关事业单位公开考调工作人员办法（试行）》（广组通〔2020〕29号）有关规定，按照市委组织部、市人力资源社会保障局《关于2020年广元市直机关事业单位公开考调工作人员的公告》规定，现就广元市总工会关于2020年公开选调市工人文化宫工作人员成绩进行公示，并将采取差额考察的办法，将成绩排名前2名的同志作为考察对象人选。

	姓名
	笔试（30%）
	面试（70%）
	总分（百分制）
	排名

	笔试成绩
	笔试折合成绩
	结构化面试成绩
	结构化面试折合成绩

	江  贵
	77
	23.10
	85.8
	60.06
	83.16
	1

	何沛燃
	69
	20.70
	86.6
	60.62
	81.32
	2

	陈  婷
	73
	21.90
	84.2
	58.94
	80.84
	3

	吴雨纹
	65
	19.50
	79.4
	55.58
	75.08
	4

	姚书林
	54
	16.20
	82.8
	57.96
	74.16
	5